
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELO
Estado de Minas Gerais

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DE
RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 013/2022

No dia 29 de junho de 2022, reuniu-se a Comissão do Processo Seletivo Simplificado,
com a presença dos membros, nomeados pela Portaria nº 11.092, de 19 de fevereiro de
2021, para dar início à análise dos recursos interpostos pelos candidatos. 

A Comissão definiu e entendeu digno de nota as ocorrências em relação ao cargo de
Agente Comunitária de Saúde - ESF Bela Vista:

O(A) candidato(a) Gabriela Soares da Silva interpôs três recursos, porém, sem aduzir
nenhum argumento, tendo apenas mencionado: “Maior prazo para recorrer”; “Ajudar a
população  a  ter  um  atendimento  e  compromisso  com  a  população”;  “Melhoria  e
agilidade no atendimento”. Considerando não terem sido aduzidas razões nos recursos
aviados, a Comissão deliberou por NEGAR PROVIMENTO AO RECURSO.

O(A) candidato(a) Nathany Espindula Beuter interpôs recurso contra sua inabilitação.
Após  conferência  da  documentação  da  candidata,  verificou-se  que,  e  fato,  foi
apresentada a certidão emitida pela Polícia Civil, quando da realização da inscrição. Em
relação ao restante da documentação, não foram apresentados documentos aptos a serem
pontuados  nos  termos  do  edital.  Considerando  não  terem sido  aduzidas  razões  nos
recursos aviados, a Comissão deliberou por DAR PROVIMENTO AO RECURSO,
declarando a candidata habilitada.

O(A)  candidato(a)  Rayane Aparecida Lopes Silveira interpôs  recurso  tão  somente
para  ratificar  informação  apresentada  quando  de  sua  inscrição,  em  relação  ao  seu
endereço.  Após verificação da documentação da candidata conforme solicitado, tem-se
que a primeira colocada reside em local abrangido pela área do ESF conforme previsto
no edital: “AVENIDA DEPUTADO RENATO AZEREDO (Nº 35 A 399) BELA VISTA”.
Logo, considerando que não há pedido em seu recurso, sua análise fica inviabilizada.

O(A)  candidato(a)  Rita  de  Cássia  de  Paula  Menezes  Mendes,  apresentou  dois
recursos, o primeiro no dia 27/06/2022 às 11:02 e o segundo no dia 27/06/2022, às
11:22. Pois bem, segundo os princípios que regem o processo administrativo temos duas
premissas básicas em relação aos recursos, o primeiro diz respeito à unirrecorribilidade
e  o  segundo  à  preclusão  consumativa.  Em  relação  à  unirrecorribilidade,  existe  o
entendimento de que para cada ato existe um único tipo de recurso cabível, in casu,
trata-se do recurso à Comissão do Processo Seletivo, nos termos do edital, logo, tendo
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sido interposto o recurso correto, a primeira premissa encontra-se presente no caso em
comento. Contudo, em relação à segunda premissa, qual seja, a preclusão consumativa,
devemos destacar que, nos termos do exposto no item 6.1 e 6.1.1 do edital, o recurso do
candidato  deveria  conter  a  fundamentação,  uma argumentação  lógica  e  consistente,
indicando, precisamente, o ponto sobre o qual versa a reclamação. A interposição de um
recurso  sem a  indicação precisa  de  todos  os  argumentos  e  fundamentos  pertinentes
impede que, posteriormente, seja interposto novo recurso com outras argumentações,
trata-se, justamente, da chamada preclusão consumativa, ou seja, por já ter praticado o
ato  (no  caso  interposto  o  recurso),  o  indivíduo  fica  impossibilitado  de  realizar,
novamente, o mesmo ato. Considerando o exposto, a Comissão deliberou por analisar
tão  somente  o  primeiro  recurso  interposto,  ou  seja,  aquele  apresentado  no  dia
27/06/2022 às 11:02. Em suma, a candidata alega que a primeira colocada não abrange a
área do ESF Bela Vista, requerendo, pois, uma verificação do endereço apresentado.
Após  verificação  da  documentação  da  candidata  conforme  solicitado,  tem-se  que  a
primeira colocada reside em local abrangido pela área do ESF conforme previsto no
edital:  “AVENIDA DEPUTADO RENATO AZEREDO (Nº  35  A 399)  BELA VISTA”.
Portanto, considerando exposto, a Comissão deliberou por  NEGAR PROVIMENTO
AO RECURSO, mantendo a classificação do certame.

O(A) candidato(a)  Vânia Aparecida Barbosa interpôs recurso, solicitando uma nova
análise de sua pontuação. Após análise da documentação apresentada pela candidata,
verifica-se que razão não lhe assiste. O edital exige como requisito para assunção do
cargo:  “Formação mínima: Nível  médio  completo  + curso básico de  informática.  *
Residir na área de abrangência”. Ocorre, porém, que a candidata não anexou junto à
sua  documentação  o  comprovante  do  curso  básico  de  informática.  Portanto,
considerando  exposto,  a  Comissão  deliberou  por  NEGAR  PROVIMENTO  AO
RECURSO, mantendo a inabilitação da candidata.

Em relação ao cargo de Psicólogo:

O(A) candidato(a)  Paula  da Silva interpôs  recurso  requerendo  uma revisão  de  sua
documentação apresentada, notadamente em relação a sua pontuação. Após análise da
documentação  da  candidata,  verificou-se  que,  de  fato,  a  Comissão  deixou  de
contabilizar  pontos  referentes  aos  documentos  apresentados quando do momento da
inscrição.  Portanto,  considerando  o  exposto,  a  Comissão  deliberou  por DAR
PROVIMENTO AO RECURSO, atribuindo à candidata 02 pontos a título de Cursos
de Qualificação, 02 pontos a título de Especialização e 02 pontos a título de experiência.

Finalizados os trabalhos, a Comissão do Processo Seletivo Simplificado, após análise da
documentação e atribuição dos pontos nos termos do edital, definiu lista completa dos
candidatos,  habilitados  e  inabilitados,  bem como a classificação definitiva conforme
ANEXO I e ANEXO II.  Toda documentação relativa a cada candidato está autuada
juntamente com esta ata, para fins de verificação e fiscalização. Nada mais havendo a
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constar,  eu,  Rodrigo Afonso da Costa,  Secretário da Comissão do Processo Seletivo
Simplificado,  lavrei  a  presente  ata,  que  após  lida  e  aprovada  será  assinada  pelos
membros presentes.

______________________________________
Estevão Augusto Verçosa Matos

Matrícula 11805-0
Presidente

______________________________________
Rodrigo Afonso da Costa

Matrícula 1577-0
Secretário

______________________________________
Adriana Santos de Almeida Fernandes

Matrícula 7303-0
Membro

______________________________________
Ariele da Silva Trindade

Matrícula 7773-2
Membro

______________________________________
Daiane Mendes da Silva

Matrícula 7793-3
Membro

______________________________________
Janaina Santana Sena

Matrícula 1393-5
Membro
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ANEXO I
Habilitação Definitiva

Processo Seletivo Simplificado 013/2022

Agente Comunitária de Saúde - ESF Bela Vista
Nome CPF D. Nascimento Habilitação Observação
Adriana da Rocha Vargas 665.XXX.XXX-16 5/7/1981 Inabilitado(a) Não cumpriu com os requisitos de habilitação para o cargo e também não cumpriu com o item 3.5.3 do edital

Adriano Alves Caldeira 922.XXX.XXX-97 18/7/1975 Habilitado(a)

Adriano de Lima Fernandes Filho 127.XXX.XXX-77 24/5/1998 Inabilitado(a) Não cumpriu com os requisitos de habilitação para o cargo

Alexia Danielle Da Silva Trindade 125.XXX.XXX-25 16/11/1993 Inabilitado(a) Não cumpriu com os requisitos de habilitação para o cargo

Aline Ingrid Lino do Nascimento 022.XXX.XXX-47 23/2/1998 Habilitado(a)

Brasilina Maria de Campos 826.XXX.XXX-20 5/9/1972 Inabilitado(a) Não cumpriu com os requisitos de habilitação para o cargo

Bruna dos Santos Barbosa 227.XXX.XXX-02 22/11/2000 Habilitado(a)

Bruna Siqueira Gonçalves 200.XXX.XXX-36 22/12/2000 Inabilitado(a) Não cumpriu com os requisitos de habilitação para o cargo

Camille Luana Barbosa Da Rocha 159.XXX.XXX-37 24/8/2003 Inabilitado(a) Não cumpriu com os requisitos de habilitação para o cargo

Clézio Felipe da Silva 971.XXX.XXX-67 3/11/1988 Inabilitado(a) Não cumpriu com os requisitos de habilitação para o cargo

Evanilde de Souza Lopes Barbosa 107.XXX.XXX-74 1/11/1990 Inabilitado(a) Não cumpriu com os requisitos de habilitação para o cargo

Gabriela Pereira Oliveira 125.XXX.XXX-42 7/12/1995 Inabilitado(a) Não cumpriu com os requisitos de habilitação para o cargo

Gabriela Soares da Silva 830.XXX.XXX-27 24/3/1983 Inabilitado(a) Não cumpriu com os requisitos de habilitação para o cargo

Glaucia Ribeiro Brandão 101.XXX.XXX-13 9/10/2022 Habilitado(a)

Jardel Alves Da Silva 149.XXX.XXX-05 17/3/1998 Inabilitado(a) Não cumpriu com os requisitos de habilitação para o cargo

Jéssica Aparecida Souza Balsamão Oliveira 129.XXX.XXX-24 19/3/1999 Habilitado(a)

Julia Andrade de Paula 214.XXX.XXX-04 2/9/1999 Inabilitado(a) Não cumpriu com os requisitos de habilitação para o cargo

Juliana Cristina de Souza 007.XXX.XXX-63 23/11/1989 Habilitado(a)

Juliana Silva Pedra 280.XXX.XXX-82 20/6/1978 Inabilitado(a) Não cumpriu com os requisitos de habilitação para o cargo e também não cumpriu com os itens 3.5.2 e 3.5.3 do edital

Larissa Veiga de Oliveira 703.XXX.XXX-70 13/9/1999 Inabilitado(a) Não cumpriu com os requisitos de habilitação para o cargo

Leidiane Lopes Ribeiro 128.XXX.XXX-47 27/10/1996 Inabilitado(a) Não cumpriu com os requisitos de habilitação para o cargo

Lucas Alves Miranda 127.XXX.XXX-40 28/3/1997 Inabilitado(a) Não cumpriu com os requisitos de habilitação para o cargo

Luis Cláudio de Almeida 619.XXX.XXX-56 29/2/1984 Inabilitado(a) Não cumpriu com os requisitos de habilitação para o cargo

Márcio Junior Ribeiro Martins 078.XXX.XXX-00 28/12/1986 Inabilitado(a) Não cumpriu com os requisitos de habilitação para o cargo

Nathany Espindula Beuter 827.XXX.XXX-90 19/5/1992 Habilitado(a)

Pâmela de Moura Bispo Costa 111.XXX.XXX-28 31/12/2000 Inabilitado(a) Não cumpriu com os requisitos de habilitação para o cargo

Rafael dos Reis Soares 138.XXX.XXX-22 25/4/1997 Habilitado(a)

Rayane Aparecida Lopes Silveira 110.XXX.XXX-12 18/9/1996 Habilitado(a)

Renata Lopes Santos de Melo 012.XXX.XXX-31 20/8/1980 Inabilitado(a) Não cumpriu com os requisitos de habilitação para o cargo

Rita de Cássia de Paula Menezes Mendes 012.XXX.XXX-79 10/8/1977 Habilitado(a)

Roberta Jordana Correia Ribeiro 129.XXX.XXX-36 1/2/1997 Inabilitado(a) Não cumpriu com os requisitos de habilitação para o cargo

Sara Raina de Carvalho Almeida 099.XXX.XXX-32 27/7/1990 Inabilitado(a) Não cumpriu com os requisitos de habilitação para o cargo

Thalita Ramos da Silva 207.XXX.XXX-63 21/4/1998 Inabilitado(a) Não cumpriu com os requisitos de habilitação para o cargo

Thawany Gabrielle Alves da Rocha 234.XXX.XXX-61 5/6/1998 Habilitado(a)

Vânia Aparecida Barbosa 121.XXX.XXX-39 1/2/1978 Inabilitado(a) Não cumpriu com os requisitos de habilitação para o cargo

Víctoria Alvares Lima 186.XXX.XXX-95 28/10/1996 Inabilitado(a) Não cumpriu com os requisitos de habilitação para o cargo e também não cumpriu com o item 3.5.10 do edital

Facilitador de Dança
Nome CPF D. Nascimento Habilitação Observação
Bruna Lohrany Moreira 115.XXX.XXX-42 15/5/1995 Inabilitado(a) Não cumpriu com os requisitos de habilitação para o cargo

Edilsa de Fátima Silva da Fonseca 825.XXX.XXX-59 21/8/1986 Habilitado(a)

Gabriela Félix Vieira 119.XXX.XXX-06 31/3/1993 Habilitado(a)

Isabela Ferreira Siqueira 018.XXX.XXX-95 7/1/2003 Habilitado(a)

Paula Fabiana de Medeiros 957.XXX.XXX-50 5/3/1993 Habilitado(a)

Wagner Antonio Cordeiro Rodrigues 012.XXX.XXX-92 21/10/1982 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.10 do edital
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Psicólogo
Nome CPF D. Nascimento Habilitação Observação
Aline Alves Fonseca 815.XXX.XXX-86 22/5/1989 Habilitado(a)

Ana Paula Andrade 930.XXX.XXX-00 9/8/1990 Habilitado(a)

Ana Paula Véo Perdigão 071.XXX.XXX-10 13/11/1985 Habilitado(a)

Andreza Santos e Lima 121.XXX.XXX-29 14/6/1994 Habilitado(a)

Ângela Maria de Abreu Dias 826.XXX.XXX-15 8/8/1969 Habilitado(a)

Ariane Barboza Miranda 085.XXX.XXX-79 22/3/1984 Habilitado(a)

Caroline Mendes Barbosa 112.XXX.XXX-65 31/12/1993 Habilitado(a)

Chlesliane Silva Gomes 597.XXX.XXX-80 2/9/1983 Habilitado(a)

Claudenice Gomes de Sousa 114.XXX.XXX-37 7/6/1993 Habilitado(a)

Críslei Ribeiro Silva 161.XXX.XXX-61 17/4/1995 Habilitado(a)

Cristiane de Sá Menezes 103.XXX.XXX-10 18/3/1990 Inabilitado(a) Não cumpriu o item 3.5.10 do edital

Dayane da Conceição Pego Amaral 104.XXX.XXX-70 2/7/1992 Habilitado(a)

Fabiula Campos Silva 113.XXX.XXX-83 3/2/1992 Habilitado(a)

Filipe Silva Campos 073.XXX.XXX-13 15/8/1985 Habilitado(a)

Gabriela de Oliveira Araújo 136.XXX.XXX-40 10/9/1997 Habilitado(a)

Grazielle Cristina Moreira 103.XXX.XXX-98 11/3/1990 Habilitado(a)

Ingrid de Cássia Barros Menezes 923.XXX.XXX-87 4/8/1980 Habilitado(a)

Isabella Campos de Araújo Mourthé 824.XXX.XXX-46 28/4/1987 Habilitado(a)

Jaqueline dos Santos Coelho 624.XXX.XXX-50 13/5/1993 Inabilitado(a) Não cumpriu o item 3.5.10 do edital

Karla Tatielle de Souza Rosa 101.XXX.XXX-66 13/7/1993 Habilitado(a)

Léa Cardenas Moreno 411.XXX.XXX-34 21/2/1972 Habilitado(a)

Leiliane Ferreira Costa 830.XXX.XXX-00 13/12/1985 Inabilitado(a) Não cumpriu o item 3.5.1 do edital

Leonardo Torroni da Silva 364.XXX.XXX-36 22/4/1977 Habilitado(a)

Lilyan Patrícia Soares Ribeiro 559.XXX.XXX-42 21/5/1981 Habilitado(a)

Luana Souza Altíssimo 902.XXX.XXX-59 10/5/1995 Habilitado(a)

Luciana aparecida de Morais 981.XXX.XXX-91 15/6/1976 Inabilitado(a) Não cumpriu o item 3.5.10 do edital

Luzitânia Barbosa da Silva 112.XXX.XXX-90 3/2/1991 Habilitado(a)

Maíra Luiza Simões da Silva 115.XXX.XXX-32 12/1/1994 Habilitado(a)

Maria Zulmira Vieira Diniz 338.XXX.XXX-49 22/7/1957 Habilitado(a)

Paula Cristine Gonçalves Lima 125.XXX.XXX-29 19/7/1995 Habilitado(a)

Paula da Silva 104.XXX.XXX-05 3/2/1992 Habilitado(a)

Paula Diniz Andrade 921.XXX.XXX-53 5/6/1972 Inabilitado(a) Não cumpriu o item 3.4.1 do edital

Poliane Pereira de Freitas 110.XXX.XXX-01 30/4/1991 Habilitado(a)

Rafael Henrique Silva 110.XXX.XXX-90 25/3/1991 Habilitado(a)

Rayane Oliveira Regis Regis 119.XXX.XXX-00 30/5/1989 Inabilitado(a) Não cumpriu o item 3.5.1 do edital

Rayane Silva Rodrigues dos Santos 117.XXX.XXX-29 22/12/1992 Inabilitado(a) Não cumpriu o item 3.5.10 do edital

Renata Macedo de Sousa Ferreira 895.XXX.XXX-47 25/2/1988 Habilitado(a)

Rômulo Ulhoa Goulart 282.XXX.XXX-91 24/4/1957 Habilitado(a)

Sarah Rocha Firmo Carvalho 972.XXX.XXX-06 20/4/1990 Habilitado(a)

Taina da Cunha Isacksson 018.XXX.XXX-93 6/12/1994 Inabilitado(a) Não cumpriu o item 3.5.10 do edital

Tamiris Barcelos da Costa 676.XXX.XXX-95 21/7/1989 Inabilitado(a) Não cumpriu o item 3.5.10 do edital

Thais Campos Silva 115.XXX.XXX-09 23/5/1996 Inabilitado(a) Não cumpriu o item 3.5.1 do edital

Vinícius Neves da Silva Rocha 113.XXX.XXX-41 9/11/1996 Habilitado(a)

Washington Carlos Rodrigues Lopes 608.XXX.XXX-49 21/4/1969 Habilitado(a)
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ANEXO II
Classificação Definitiva

Processo Seletivo Simplificado 013/2022

Agente Comunitária de Saúde - ESF Bela Vista
Colocação Nome CPF D. Nascimento Habilitação Cursos Grad. Esp. Experiência Total

1 Rayane Aparecida Lopes Silveira 110.XXX.XXX-12 18/9/1996 Habilitado(a) 3 0 0 3 6
2 Rita de Cássia de Paula Menezes Mendes 012.XXX.XXX-79 10/8/1977 Habilitado(a) 0 0 2 0 2
3 Rafael dos Reis Soares 138.XXX.XXX-22 25/4/1997 Habilitado(a) 0 2 0 0 2
4 Adriano Alves Caldeira 922.XXX.XXX-97 18/7/1975 Habilitado(a) 0 0 0 0 0
5 Juliana Cristina de Souza 007.XXX.XXX-63 23/11/1989 Habilitado(a) 0 0 0 0 0
6 Nathany Espindula Beuter 827.XXX.XXX-90 19/5/1992 Habilitado(a) 0 0 0 0 0
7 Aline Ingrid Lino do Nascimento 022.XXX.XXX-47 23/2/1998 Habilitado(a) 0 0 0 0 0
8 Thawany Gabrielle Alves da Rocha 234.XXX.XXX-61 5/6/1998 Habilitado(a) 0 0 0 0 0
9 Jéssica Aparecida Souza Balsamão Oliveira 129.XXX.XXX-24 19/3/1999 Habilitado(a) 0 0 0 0 0

10 Bruna dos Santos Barbosa 227.XXX.XXX-02 22/11/2000 Habilitado(a) 0 0 0 0 0
11 Glaucia Ribeiro Brandão 101.XXX.XXX-13 9/10/2022 Habilitado(a) 0 0 0 0 0
- Adriana da Rocha Vargas 665.XXX.XXX-16 5/7/1981 Inabilitado(a) - - - - -
- Adriano de Lima Fernandes Filho 127.XXX.XXX-77 24/5/1998 Inabilitado(a) - - - - -
- Alexia Danielle Da Silva Trindade 125.XXX.XXX-25 16/11/1993 Inabilitado(a) - - - - -
- Brasilina Maria de Campos 826.XXX.XXX-20 5/9/1972 Inabilitado(a) - - - - -
- Bruna Siqueira Gonçalves 200.XXX.XXX-36 22/12/2000 Inabilitado(a) - - - - -
- Camille Luana Barbosa Da Rocha 159.XXX.XXX-37 24/8/2003 Inabilitado(a) - - - - -
- Clézio Felipe da Silva 971.XXX.XXX-67 3/11/1988 Inabilitado(a) - - - - -
- Evanilde de Souza Lopes Barbosa 107.XXX.XXX-74 1/11/1990 Inabilitado(a) - - - - -
- Gabriela Pereira Oliveira 125.XXX.XXX-42 7/12/1995 Inabilitado(a) - - - - -
- Gabriela Soares da Silva 830.XXX.XXX-27 24/3/1983 Inabilitado(a) - - - - -
- Jardel Alves Da Silva 149.XXX.XXX-05 17/3/1998 Inabilitado(a) - - - - -
- Julia Andrade de Paula 214.XXX.XXX-04 2/9/1999 Inabilitado(a) - - - - -
- Juliana Silva Pedra 280.XXX.XXX-82 20/6/1978 Inabilitado(a) - - - - -
- Larissa Veiga de Oliveira 703.XXX.XXX-70 13/9/1999 Inabilitado(a) - - - - -
- Leidiane Lopes Ribeiro 128.XXX.XXX-47 27/10/1996 Inabilitado(a) - - - - -
- Lucas Alves Miranda 127.XXX.XXX-40 28/3/1997 Inabilitado(a) - - - - -
- Luis Cláudio de Almeida 619.XXX.XXX-56 29/2/1984 Inabilitado(a) - - - - -
- Márcio Junior Ribeiro Martins 078.XXX.XXX-00 28/12/1986 Inabilitado(a) - - - - -
- Pâmela de Moura Bispo Costa 111.XXX.XXX-28 31/12/2000 Inabilitado(a) - - - - -
- Renata Lopes Santos de Melo 012.XXX.XXX-31 20/8/1980 Inabilitado(a) - - - - -
- Roberta Jordana Correia Ribeiro 129.XXX.XXX-36 1/2/1997 Inabilitado(a) - - - - -
- Sara Raina de Carvalho Almeida 099.XXX.XXX-32 27/7/1990 Inabilitado(a) - - - - -
- Thalita Ramos da Silva 207.XXX.XXX-63 21/4/1998 Inabilitado(a) - - - - -
- Vânia Aparecida Barbosa 121.XXX.XXX-39 1/2/1978 Inabilitado(a) - - - - -
- Víctoria Alvares Lima 186.XXX.XXX-95 28/10/1996 Inabilitado(a) - - - - -

Facilitador de Dança
Colocação Nome CPF D. Nascimento Habilitação Cursos Grad. Esp. Experiência Total

1 Edilsa de Fátima Silva da Fonseca 825.XXX.XXX-59 21/8/1986 Habilitado(a) 1 2 0 0 3
2 Paula Fabiana de Medeiros 957.XXX.XXX-50 5/3/1993 Habilitado(a) 0 0 0 1 1
3 Gabriela Félix Vieira 119.XXX.XXX-06 31/3/1993 Habilitado(a) 0 0 0 0 0
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4 Isabela Ferreira Siqueira 018.XXX.XXX-95 7/1/2003 Habilitado(a) 0 0 0 0 0
- Bruna Lohrany Moreira 115.XXX.XXX-42 15/5/1995 Inabilitado(a) - - - - -
- Wagner Antonio Cordeiro Rodrigues 012.XXX.XXX-92 21/10/1982 Inabilitado(a) - - - - -

Psicólogo
Colocação Nome CPF D. Nascimento Habilitação Cursos Esp. Mes. Dou. Experiência Total

1 Isabella Campos de Araújo Mourthé 824.XXX.XXX-46 28/4/1987 Habilitado(a) 5 0 0 0 5 10
2 Renata Macedo de Sousa Ferreira 895.XXX.XXX-47 25/2/1988 Habilitado(a) 3 2 0 0 5 10
3 Maria Zulmira Vieira Diniz 338.XXX.XXX-49 22/7/1957 Habilitado(a) 5 0 0 0 3 8
4 Lilyan Patrícia Soares Ribeiro 559.XXX.XXX-42 21/5/1981 Habilitado(a) 3 0 0 0 5 8
5 Washington Carlos Rodrigues Lopes 608.XXX.XXX-49 21/4/1969 Habilitado(a) 0 4 0 0 3 7
6 Ângela Maria de Abreu Dias 826.XXX.XXX-15 8/8/1969 Habilitado(a) 2 0 0 0 5 7
7 Rômulo Ulhoa Goulart 282.XXX.XXX-91 24/4/1957 Habilitado(a) 1 0 0 0 5 6
8 Leonardo Torroni da Silva 364.XXX.XXX-36 22/4/1977 Habilitado(a) 1 0 0 0 5 6
9 Paula da Silva 104.XXX.XXX-05 3/2/1992 Habilitado(a) 2 2 0 0 2 6

10 Ingrid de Cássia Barros Menezes 923.XXX.XXX-87 4/8/1980 Habilitado(a) 1 0 0 0 4 5
11 Paula Cristine Gonçalves Lima 125.XXX.XXX-29 19/7/1995 Habilitado(a) 0 4 0 0 1 5
12 Filipe Silva Campos 073.XXX.XXX-13 15/8/1985 Habilitado(a) 0 2 0 0 2 4
13 Sarah Rocha Firmo Carvalho 972.XXX.XXX-06 20/4/1990 Habilitado(a) 2 0 0 0 2 4
14 Luzitânia Barbosa da Silva 112.XXX.XXX-90 3/2/1991 Habilitado(a) 0 2 0 0 2 4
15 Fabiula Campos Silva 113.XXX.XXX-83 3/2/1992 Habilitado(a) 2 0 0 0 2 4
16 Léa Cardenas Moreno 411.XXX.XXX-34 21/2/1972 Habilitado(a) 1 2 0 0 0 3
17 Claudenice Gomes de Sousa 114.XXX.XXX-37 7/6/1993 Habilitado(a) 0 0 0 0 3 3
18 Karla Tatielle de Souza Rosa 101.XXX.XXX-66 13/7/1993 Habilitado(a) 0 2 0 0 1 3
19 Vinícius Neves da Silva Rocha 113.XXX.XXX-41 9/11/1996 Habilitado(a) 1 2 0 0 0 3
20 Grazielle Cristina Moreira 103.XXX.XXX-98 11/3/1990 Habilitado(a) 0 2 0 0 0 2
21 Ana Paula Andrade 930.XXX.XXX-00 9/8/1990 Habilitado(a) 0 2 0 0 0 2
22 Poliane Pereira de Freitas 110.XXX.XXX-01 30/4/1991 Habilitado(a) 0 2 0 0 0 2
23 Aline Alves Fonseca 815.XXX.XXX-86 22/5/1989 Habilitado(a) 1 0 0 0 0 1
24 Dayane da Conceição Pego Amaral 104.XXX.XXX-70 2/7/1992 Habilitado(a) 1 0 0 0 0 1
25 Maíra Luiza Simões da Silva 115.XXX.XXX-32 12/1/1994 Habilitado(a) 0 0 0 0 1 1
26 Andreza Santos e Lima 121.XXX.XXX-29 14/6/1994 Habilitado(a) 1 0 0 0 0 1
27 Chlesliane Silva Gomes 597.XXX.XXX-80 2/9/1983 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0
28 Ariane Barboza Miranda 085.XXX.XXX-79 22/3/1984 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0
29 Ana Paula Véo Perdigão 071.XXX.XXX-10 13/11/1985 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0
30 Rafael Henrique Silva 110.XXX.XXX-90 25/3/1991 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0
31 Caroline Mendes Barbosa 112.XXX.XXX-65 31/12/1993 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0
32 Críslei Ribeiro Silva 161.XXX.XXX-61 17/4/1995 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0
33 Luana Souza Altíssimo 902.XXX.XXX-59 10/5/1995 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0
34 Gabriela de Oliveira Araújo 136.XXX.XXX-40 10/9/1997 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0
- Cristiane de Sá Menezes 103.XXX.XXX-10 18/3/1990 Inabilitado(a) - - - - - -
- Jaqueline dos Santos Coelho 624.XXX.XXX-50 13/5/1993 Inabilitado(a) - - - - - -
- Leiliane Ferreira Costa 830.XXX.XXX-00 13/12/1985 Inabilitado(a) - - - - - -
- Luciana aparecida de Morais 981.XXX.XXX-91 15/6/1976 Inabilitado(a) - - - - - -
- Paula Diniz Andrade 921.XXX.XXX-53 5/6/1972 Inabilitado(a) - - - - - -
- Rayane Oliveira Regis Regis 119.XXX.XXX-00 30/5/1989 Inabilitado(a) - - - - - -
- Rayane Silva Rodrigues dos Santos 117.XXX.XXX-29 22/12/1992 Inabilitado(a) - - - - - -
- Taina da Cunha Isacksson 018.XXX.XXX-93 6/12/1994 Inabilitado(a) - - - - - -
- Tamiris Barcelos da Costa 676.XXX.XXX-95 21/7/1989 Inabilitado(a) - - - - - -
- Thais Campos Silva 115.XXX.XXX-09 23/5/1996 Inabilitado(a) - - - - - -
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